

**روحانی: خشاب سلاح تعصب همواره با گلوله توهین پر شده است.**

**جهرمی وزیر سابق کار: "نظام بانکی ۱۰ هزار شعبه اضافی دارد"**

**اردوغان: داعش نماینده هیچ مسلمانی نیست و به نیابت از مسلمانان هم عمل نمی کند.**

**مقیمی، معاون سیاسی وزیر کشور: من یک اصلاح طلبم!!!**

**ابوما: تضمینی برای موفقیت مذاکرات با ایران نیست؛ همه گزینه ها روی میز!!!**

**قدم زدن با "کری" دست آقای وزیر داد/ طرح سؤال نمایندگان از ظریف**

**امام خامنه ای (مدظله):** منش و رفتار ورزشکار، بعد از قهرمانی، معرف فرهنگ و شخصیت ملی و همچنین استقامت معنوی ملت ایران است/ قهرمان محوری به معنای نادیده گرفتن تخلف نیست و در برخورد با متخلف نباید هیچ ملاحظه و سهل انگاری شود، زیرا تخلف قابل قبول نیست؛ اعم از تخلف مسئولین یا غیر مسئولین، زبندگان یا غیرزبندگان و قهرمانان سیاسی، ورزشی، و یا علمی و صنعتی. / دین زدایی و عفت زدایی در دستور کار مراکز بین المللی و رسانه ای جهانی قرار گرفته و موضوع برهنگی و بی عفتی به صورت گسترده ترویج می شود. آن خانمی که با چادر بر سکوی قهرمانی می رود نشان دهنده معنویت و استقامت ملت در مقابل دستگاه های تبلیغاتی برای دین زدایی است.

**آیت ا... آملی لاریجانی:** حرکتهای اخیر و توهین های مکرر به مقدسات مسلمانان و نیز توهین به ساحت مقدس نبی مکرم اسلام اصل این مسئله یعنی ترور اولیه انجام شده در پاریس و اهداف و مقاصد آن را در حاله ای از ابهام قرار می دهد و بعید نیست داستان ترور اخیر و روند بعدی آن در فضا سازی های رسانه ای و حملات گسترده به مسلمانان به مانند جریان ۱۱ سپتامبر حرکتی مشکوک و توطئه ای برای بدنام کردن مسلمانان و ایجاد اسلام هراسی باشد. / جای تأسف است که غربی های مدعی آزادی و احترام به حقوق بشر توهین به مقدس ترین مقدسات بیش از یک میلیارد مسلمان را جایز و مبتنی بر اصل آزادی می دانند اما اظهار نظر راجع به هولوکاست را بر نمی تابند و منتقدین این جریان را مجازات می کنند. / توصیه برادرانه ما به دولتمردان کشورمان و مسئولان وزارت خارجه این است که تعامل، رفتار خود در مقابل اینگونه افراد و جریانها را متناسب با نحوه رفتار و گفتار آنان تنظیم کنند.

**نویخت: خلی سیخف است قدم زدن را نوعی دیپلماسی ضعیف بدانیم.** همه باید از فرزندان این کشور که با منطق و قاطعیت در مذاکرات حاضر می شوند تشکر کنیم. از دکتر ظریف باید به صورت ویژه تشکر کرد. وزیر امور خارجه کشور در مذاکره با وزیر امور خارجه فرانسه مواضع قاطعی داشتند و مواضع خود را درست و سنجیده بیان کرده و اتفاقات را محکوم کردند بر این اساس باید گفت که این نوع انتقادات جایی بین مردم ندارد.

**سردار نقدی:** قدم زدن با وزیر خارجه آمریکا زیر پا گذاشتن خون شهدا بود / خطاهای سفر به فرانسه نشان داد که ظریف نمی داند نماینده چه ملت عظیمی است. وی توانایی خود را در دفاع از حقوق ملت به شدت زیر سوال برد. / روز ۲۲ بهمن ملت ایران تصویر واقعی خودش را با شعار لیبیک یا محمد (ص) و مرگ بر آمریکا به نمایش خواهد گذاشت و دنیا خواهد دید که ملت ایران با همان صلابت جلوی آمریکا ایستاده و حقش را خواهد گرفت.

**رئیس جمهور یمین با چهار شرط رهبر حوثی ها برای بازگشت آرامش به این کشور شامل اصلاح ساختار شورای نظارت بر گفتگوهای ملی، اصلاح پیش نویس قانون اساسی، تسریع روند صلح و برقراری امنیت به ویژه در استان مأرب موافقت کرد.**

**ظریف: اقدام جنون آمیز رژیم صهیونیستی، علاوه بر اثبات همسویی صهیونیستها با تروریست های تکفیری، استیصال اشغالگران در مقابل مقاومت ملت های منطقه را گواهی می دهد.** / در شرایطی که جهان از برخوردهای گزینشی با پدیده تروریسم و افراط گرایی و اهانت به مقدسات مذهبی رنج می برد و تروریسم دولتی ترویج می گردد، اینار و دلاور مردی شهدای مقاومت، صحنه درخشانی در دفاع از حق بوده و این پرچم با صلابت در اهتزاز خواهد ماند.

**سکه تمام یک میلیون و ۴۱ هزار و ۷۰۰ تومان و هر دلار آمریکا با کاهش ۴۷ تومانی ۳۴۶۸ تومان عرضه می شود.** هر گرم طلای ۱۸ عیار به قیمت ۱۰۶ هزار و ۹۱ تومان داد و ستد می شود.

**سردار همدانی: خداوند وعده داده که شما اگر مقاومت کنید و حضور داشته باشید دیگر با نتیجه کاری نداشتن باشید، پیروزی از آن شماست؛ وعده دیگر خداوند این است که دشمنان شما را از احق ترین ها آفریدیم و آنها اشتباه می کنند؛ یک بار دشمنان اشتباه کردند و به جنوب لبنان آمدند، حزب... متولد شد؛ بعد به سوریه آمدند و حزب... دیگری متولد شد؛ امسال به عراق آمدند و باز هم حزب... دیگری متولد شد.**

**محمد رضا سبز علیپور: وزیر اقتصاد در آخرین اظهار نظرشان فرمودند با نفت ۲۵ دلاری هم کشور را بخوبی اداره می کنیم و به ناگه معاون اول رئیس جمهور گفتند نفت ۴۰ دلاری، ما را با مشکل روبرو خواهد کرد!! قضاوت کدامیک از این عزیزان درست می گویند؟ آیا اینگونه بیانات نشان دهنده بی برنامهگی و عدم هماهنگی تیم دولت نیست؟**

**نماینده مردم خرم آباد در پاسخ به علی مطهری:** نه در صحنه انقلاب حضور جدی داشته اید، نه یک روز به جبهه رفته اید، نه تجربه کار اجرایی دارید. حضور شما در عرصه سیاسی با نوشتن مقالات تند علیه اصلاح طلبان آغاز شد و نهایتاً با اصرار احمدی نژاد در لیست اصولگرایان مجلس قرار گرفتید اما همین تجربه سیاسی کوتاه، آکنده از مواضع متناقض است که بیانگر فقدان منظومه فکری روشن است. / از شما که هیچ گاه رنج فقر و محرومیت را نچشیده و در راه انقلاب یک سیلی هم نخورده اید، توقع نمی رود که به رنجها و مشکلات عمومی ملت واقف باشید.

**امام خامنه ای (مدظله):** امام (ره) فرمودند حفظ نظام از واجب واجبات است؛ یعنی همه ی مسائل بعدی، فرع این مسئله است. این جهت را به ما نشان داد. ممکن است جابجایی با رفیقت سر یک فضیله ای کوچک یا بزرگ اختلاف نظر داشته باشید اما در حفظ نظام، هردو به قدر هم مسئولید. آنهایی که نفهمیدند این حرف امام را، در یک جاهایی خطاهای فاحش کردند. امام، جهت را نشان میداد. این مرد بزرگ، این جوری حرکت میکرد.

**منتخبی از جراید امروز**

**کیهان**

**قهرمانان ورزشی نماد استادگی و معنویت باشند**

**نویخت: اشتباه به پیاده روی زانو خلی سیخف است!**

**سال ۹۱ و روز حبسی**

**دیپلماسی ظریف در هجمه های قوی**

**خواب برات**

**وطن امروز**

**پاسخ پیاده روی**

**ایرنا**

**۱۹۱۶ روز حبسی ۳۸۵۰ میلیون جریمه**

**ایرنا**

**تعامل با جریان حامی توهین به اسلام باید مورد تجدید نظر قرار بگیرد**

**ایرنا**

**دفاع سخنگو از وزیر**

**ایرنا**

**دین زدایی و عفت زدایی در دستور کار امپراتوری رسانه ای جهان**

**ایرنا**

**بیانات در دیدار اعضای مجمع عالی بسیج مستضعفین ۱۳۹۳/۰۹/۰۶**